299.086 pesetas.

— 10 cargadores de acumuladores para 
los equipos anteriores, 195.107 pesetas.

— 40 acumuladores para los equipos an­
teriores, 433.532 pesetas.

— 1 antena de repuesto para los equi­
pos anteriores, 2.200 pesetas.

Precio del suministro, cuatro millones 
cuarenta mil setecientas ochenta 
(4.040.780) pesetas.

Fianza provisional, ochenta mil ocho­
cientas dieciséis (80.816) pesetas.

El plazo de entrega deberá especificar­
se en la oferta que presente el licitador, 
sin que aquel exceda de un mes a partir 
de la fecha de adjudicación.

Los pliegos de bases y modelo de propo­

[...]

tractara de humos y su conexión de salida 
a la chimenea, así como la confección 
y colocación en el piso de planchas de 
protección para lars canalizaciones de gas 
en una longitud aproximada de 17 metros, 
construidas en acero inoxidable 18/8.

Precio del suministro, cinco millones 
ocho mil quinientas veinte (5.008.520) pe­
setas.

Fianza provisional, cien mil ciento Se­
tenta (100.170) pesetas.

El plazo de entrega deberá especificar­
se en la oferta que presente el licitador, 
sin que aquel exceda de un mes a partir 
de la fecha de. adjudicación.

Los pliegos de bases y modelo de propo­